

广开云翰营销中心日常易耗 物资采购事项

邀请招标文件

广州凯云智慧服务有限公司

二〇二五年十二月



各供应商单位:

现诚邀贵司参与广开云翰营销中心日常易耗物资采购事项的投标报价,相关的采购需求和要求如下:

一、事项名称

广开云翰营销中心日常易耗物资采购事项

二、配送地点

广州市黄埔区中新知识城知新路以东、博华六路以北知华一街1号广开云翰营销中心

三、注意事项

1. 本次所采购的清单内容为广开云翰营销中心日常易耗物资采购事项,具体内容包含电器、清洁、文具、五金、安防、食品等日常易耗品,采购的数量和规格型号已明确,共计135项,邀标控制价为¥144339.62元(不含税),¥153000元(含税)。

2. 请参加此次投标活动的相关专业单位,于2025年12月24日(星期三)17点前将有效的报价资料,封标后报送至广州市黄埔区科学大道60号29楼广州凯云智慧服务有限公司品质市场部(联系人:郑晓娴,电话:020-82113287),过期报送作弃标处理。

四、评标方法

本次评标采用经评审的最低投标价法,选取合理的不含税最低报价单位作为该事项的拟定供应单位。

五、资格要求及投标人需提交的资料

1. 投标人资格

(1) 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条所规定的条件:

1) 具有独立承担民事责任的能力;

- 2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- 4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 5) 参加采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
- 6) 法律、行政法规规定的其他条件。

(2) 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单; 没有处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。

(3) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人, 不得同时参加本采购项目投标。

(4) 不同时存在注册资金无实缴且员工社保缴纳人数为零的情况。

(5) 有仓库或门店且有配送车(提供租赁合同或产权证明, 车辆行驶证)。

(6) 投标报价书要求装订、密封(封口处加盖公章)、包含有效的《营业执照》副本或其他身份证明文件, 所提供的相关资料须确保真实且不得涂改、盖有效的单位公章。

(7) 投标人报价低于招标控制价 80%, 提交详细有效的成本控制说明。

2. 需要提交的资料(加盖投标人法人公章, 规范装订成册)

- (1) 法定代表人证明书、法定代表人授权委托书各一份
- (2) 营业执照副本复印件一份
- (3) 投标人资格自查表
- (4) 投标书原件一份
- (5) 投标复函

3. 投标说明

邀标价在十万以上的采购将扣押中标价的 3%作为质保金，质保期为一年；设备及特殊电子产品（如对讲机等）的保修期按国家相关产品质量“三包”法执行。

4. 邀请回复函(见附件一, 无需封装，递交投标文件时提供)

5. 投标人资格自查表(见附件二)

6. 投标人须认真审阅采购清单（见附件三），确保按需求标准及时供货

联 系 人：林琳

联系电话：13076499682

广州凯云智慧服务有限公司

2025 年 12 月 17 日



附件一

投标复函

致：广州凯云智慧服务有限公司

我司于2025年 月 日收到贵司发出的广开云翰营销中心日常易耗物资采购事项的邀标函，现我司确认参与/不参与该项目。

单位名称：

联系人：

联系电话：

日期：

* 备注：发送格式务必为盖章后生成 PDF 版本发送至
zhengxiaoxian@getpm.com 方可报名成功；若不回函，则视为放弃本次投标。

回函原件应附至投标文件一并提交。

联系人：郑晓娴

联系方式：020-82113287

附件二

投标人资格自查表

序号	自查内容	自查结果	投标书内页码范围	备注
1	投标文件未规范装订成册，或所列投标人名称与公章名称不一致（工商行政管理机构核准的除外）。 注：投标文件装订成册是指：骑马订或订书机装订后带塑胶夹、无线胶装等，且要求带封面、目录、页码，散装投标文件为无效标书。		页	
2	投标文件中没有有效的法定代表人证明书原件，或由委托代理人签署的投标文件中没有法定代表人授权书原件，提交的法定代表人证明书没有签名或无加盖公章。		页	
3	投标人不具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条所规定的条件； 注：招标人自查。 投标人参加此次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件； 注：投标人提供天眼查或企查查查找结果的相关页截图，加盖公章投标人公章，不提供的为无效标书。		页	
4	投标人被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。 注：投票人提交查找结果关键页截图，盖投标人公章，不提供的为无效标书。		页	
5	投标人注册资金无实缴且员工社保缴纳人数为零。 注：投标人提供天眼查或企查查查找结果的相关页截图，或投标日期当前状态的参保记录，加盖投标人公章，不提供的为无效标书。		页	
6	无仓库或门店，且无配送车。 注：投标人提交仓库租赁合同或房产证，配送车提供行驶证或其他能证明的文件，加盖投标人公章，不提供的为无效标书。		页	
7	投标人报价低于招标控制价 80%，却未提交详细有效的成本控制说明；或投标报价高于最高招标控制价；或不能满足完成招标项目货期时间要求的（如果招标文件有此要求）。		页	
8	投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，同时参加本招标项目投标。		页	
备注：未出现上述情况的打“○”，出现的打“×”，并提供盖章依据证明材料。				
投标人对自查结果承诺如下： 以上内容如有虚假或与事实不符的，招标人采购小组可将我方做无效响应处理，我方愿意承担相应的法律责任。 投标人名称（盖章）： 日期：20 年 月 日				

物资清单												
序号	分类	名称	照片	品牌名称、规格	单位	数量	品牌/规格/单位	链接	邀标控制单价 (元)	邀标控制总额 (元)	投标单价 (元)	投标总价 (元)
1	办公用品类	铅笔		套装	套	10	晨光/10支	https://e.tb.cn/h.7ZalfnsK	5.90	59.00		
2		黑色中性笔		晨光GP-1008, 一盒10支	盒	30	晨光/12支	https://e.tb.cn/h.7ZaliuH8VGl6Amk?tk=12mnfJTd	25.92	777.60		
3		大头笔			支	10	晨光/10支/盒	https://item.jd.com/3745215.html#none	9.80	98.00		
4		插页式文件夹			个	10	晨光/60页, 10*只/包	https://item.jd.com/100006584455.html#crumb-	89.00	890.00		
5		回形针			盒	10	得力/200只,3#/筒	https://e.tb.cn/h.70b8tB5AqUbx1Xx?tk=cAr7fJTI9sT HU071	4.90	49.00		
6		荧光笔			支	10	晨光/莫兰迪色系单头6支/盒	https://e.tb.cn/h.70YAR5H01xtf1BN?tk=1Oufj6OI3i CZ057	13.50	135.00		
7		红色印泥			盒	20	得力/内径56mm/盒	https://item.jd.com/385768.html#crumb-wrap	5.10	102.00		
8		橡皮圈			包	3	晨光/50g/筒	https://e.tb.cn/h.7aBFA5uG1pNu4Vt?tk=gVHmfJ	5.00	15.00		
9		反尾夹		25MM	盒	30	得力/25mm48只/筒	https://item.jd.com/1091619.html	14.50	435.00		
10		反尾夹		50MM	盒	30	得力/50mm12只/筒	https://item.jd.com/1091599.html	12.90	387.00		
11		单孔打孔器			个	3	千帆/打孔6mm,打孔页数1-16页/部	https://item.jd.com/100014167942.html	21.90	65.70		
12		便利贴			包	15	得力/中号76*76,1200张,100张*12/袋	https://item.jd.com/2294962.html#crumb-wrap	19.90	298.50		
13		双面胶			卷	15	包大师/12mm*10卷/袋	https://e.tb.cn/h.701x8QZlpr1k1Xx?tk=QD9fjh5	9.90	148.50		
14		透明胶			卷	10	得力/60mm长54.8m, 6卷装/袋	https://item.jd.com/100027444	33.80	338.00		
15		固体胶			个	10	得力/中号21g, 12/支	https://item.jd.com/100669599	14.80	148.00		
16		按扣文件袋		京东京造 A4打印纸 70g复印纸 热销款中高档品质 双	箱	20	10只/组	https://e.tb.cn/h.70cXz4nQU9AjKS?tk=COF3fJhM	12.00	240.00		
17		拉链文件袋		亚太森博 (Asia Symbol) 凯欣70g A3复印纸 500张/包	箱	20	4个/组	https://e.tb.cn/h.7Amy1x3Q4aMzYb4?tk=NoPbfJ	20.37	407.40		
18		剪刀		5号电池	粒	10	/	https://e.tb.cn/h.7SDsnPQlydfEGFed?tk=UDJYfNX4	16.80	168.00		
19		颜料				1	晨光/24色/100g	http://e.tb.cn/h.7TfpD8UCA3DV919q?tk=28213CZk	79	79.00		
20		25mm/19mm燕尾夹		7号电池		20	25mm/19mm/48只/盒	https://e.tb.cn/h.7aNIzDEZOKTYSHn?tk=Xv1wfJh	16.90	338.00		
21		A3		得力。50张/包; 厚度为7丝; 不褶皱; 防潮防水; 不	包	10	2包/1000张	https://e.tb.cn/h.7SR8VeFResl1XSk?tk=M712fCf0	91.20	912.00		
22		A4		得力。100张/包; 厚度为7丝; 不褶皱; 防潮防水; 不	包	45	70g/2500张	https://e.tb.cn/h.7SPnu	129.36	5821.20		
23		移动电源插排		公牛。4分位插孔, 3米线长	个	1	公牛/四插分控3米10a.250v.2500w/个	https://item.jd.com/4124952.html#crumb-wrap	45.00	45.00		
合计									697	11956.90		
1	安全秩序维护类	警示带		国产。50米/卷, 4cm宽, 4丝厚, logo定制	卷	15	准航/pp材质长100m.宽6cm/卷	https://item.jd.com/100030968812.html	7.90	118.50		
2		警戒带 (双色黑黄贴地)		4.8CM*33M		5	得力/48mm*33m.130um.pvc/卷	https://item.jd.com/100015426655.html#crumb-	14.60	73.00		
3		手电筒		神火。型号: K7; 质保三年; 强光远射500米; 30小	个	5	神火rx21/18650锂电池快充五档调光防水/根	https://item.jd.com/100036671145.html	59.40	297.00		
4		白手套		白色礼仪手套	对	10	百顺/薄款, 230g12双袋	https://item.jd.com/100056206	13.00	130.00		
5		遮阳板罩		定制含LOGO; 保障交通安全	件	10	汽车遮阳挡广告定制	https://e.tb.cn/h.7hSpJrtex0lKTLnE?tk=H13c40Mn	18.75	187.50		
6		地毯保护膜		国产。夜间指挥使用, 充电式多功能指挥棒	根	4	客厅473cm*228cm 创意空间115cm*265cm 次卧155cm*175cm 主卧165cm*290cm	https://e.tb.cn/h.7hMhkiU8lhLZ4ELA?tk=fvmax45t1SvE HU071	246.5	986.00		
7		防汛沙袋		保障雨渗隐患。国产。加厚帆布, 含沙	个	30	脚驰/25*50.8-10kglogo 定制抽绳10条/组	https://item.jd.com/100001008521.html	33.80	1014.00		
8		遮阳伞		2.5米, 带水箱底座	个	1	尚伦/方形双顶 3*3m.105mm管德国工艺	https://detail.tmall.com/item.htm?id=611287377	1969.00	1969.00		
9		消防检查卡			张	10	趣行/铜板纸双面 85mm*125mm厚	https://item.jd.com/100032096626.html#crumb-	8.50	85.00		
合计									2,371	4860.00		
1		桂花大麦茶		茶道吉日	盒	5	内廷上用/独立包装买一送一8味150g(5袋*30)/盒	https://detail.tmall.com/item.htm?abbucket=7&i	42.50	212.50		
2		菊花茶				5	存誉堂/独立包装 150g(5g*20)/包	https://detail.tmall.com/item.htm?abbucket=7&i	39.90	199.50		
3		玫瑰花		玫瑰花茶60g	盒	4	贡院/绿色认证 200g.210*280mm/袋	https://item.jd.com/1297329.html	39.90	159.60		
4		红糖姜茶		寿全斋, 120g/10袋/盒	盒	1	同仁堂/独立包装 120g(10*12g)/盒	https://item.jd.com/100008565066.html	39.00	39.00		
5		炼奶		雀巢	支	12	雀巢/低脂原味185g/支	https://item.jd.com/4189701.html	14.90	178.80		
6		蔓越莓干			包	3	优鲜沛/美国进口1810g/袋	https://detail.tmall.com/item.htm?abbucket=0&h	139.00	417.00		
7		油纸			盒	6	乐购家居酒店用品/42g白色挂油纸原木	https://item.taobao.com/item.htm?id=66452861	132.00	792.00		
8		锡纸			盒	4	妙洁/铝箔30cm*15m/盒	https://item.jd.com/1975481.html	18.60	74.40		
9		巴黎水				3	perrier/原味330ml*24/箱	https://item.jd.com/1109759.html#crumb-wrap	139.00	417.00		

10	雪碧		2L	支	10	可口可乐/柠檬味2L*6瓶/件	https://item.jd.com/4428420.html	39.00	390.00	
11	可乐		2L	支	10	百事可乐/2L*8瓶/件	https://item.jd.com/6683035.html#crumb-wrap	48.00	480.00	
12	罗汉果茶			盒	1	艺福堂/独立包装 礼盒装 396g,24颗/盒	https://item.jd.com/2216894.html	45.00	45.00	
13	支装水		农夫山泉, 380ML, 24支装	箱	30	农夫山泉/380ml*24瓶/箱	https://item.jd.com/848849.html#crumb-wrap	32.80	984.00	
14	红豆			包	25	谷泰旺/红小豆非有机1kg/罐	https://e.tb.cn/h.SkgHPCpV90f1pVe7tk=UczFFWq	44.80	1120.00	
15	绿豆			包	20	谷泰旺/绿豆非有机1kg/罐	https://e.tb.cn/h.SkgHPCpV90f1pVe7tk=UczFFWq	17.92	358.40	
16	黑巧克力		佳宝, 80g	包	13	展艺/100g/盒	【淘宝】假一赔四 https://e.tb.cn/h.6KnoGy	9.60	124.80	
17	白巧克力		佳宝, 500g/包	包	13	展艺/100g/盒	【淘宝】假一赔四 https://e.tb.cn/h.6KnoGy	9.60	124.80	
18	糯米花		十月初五, 迷你粒粒杏仁饼	盒	2	热烈/60包/箱球形奶油甜味	https://e.tb.cn/h.6DS1f4FcdbXfhrS7tk=An0ZVnK	197.00	394.00	
19	黑芝麻				2	尚巧厨/炒黑芝麻200g*瓶	https://item.jd.com/100058140775.html#crumb-wrap	20.20	40.40	
20	白芝麻		浅茶家	盒	2	尚巧厨/炒白芝麻200g*瓶	https://item.jd.com/1595883.html	20.20	40.40	
21	华夫饼		回头客, 卡依尼圆形华夫饼 500g/箱, 约15小包	箱	18	三只松鼠/奶香味1000g独立包装	https://item.jd.com/100032745975.html	32.90	592.20	
22	吸管		十月初五, 220g/10小包/盒	盒	2	100个/包	https://e.tb.cn/h.hZEgCn8gdWnFW7tk=FvdFVzf	9.50	19.00	
23	咖啡糖		758g	包	2	太古/100条/包	https://e.tb.cn/h.6KJDDids0WbbRq7tk=OPVcVh	39.90	79.80	
24	小苏打		葡记, 蜂蜜味/黑糖味, 1KG/箱, 约27包	箱	10	展艺/180g/包	https://e.tb.cn/h.hrMaoEklrNlfdyF7tk=wmwS4izR	5.20	52.00	
25	果汁			箱	18	百草味/冰皮四种口味 540g/箱	https://item.jd.com/100004481308.html	22.80	410.40	
26	银耳			支	28	珍缘堂/约15个*2罐有机木 银耳/瓶	https://e.tb.cn/h.S1iQI4B83zQ9QWA7tk=tbLW4td	30.50	854.00	
27	蛋挞皮			包	30	俏依/牛油1021g51个/箱	https://item.jd.com/3335456.html	38.00	1140.00	
28	奥利奥碎			包	20	奥利奥/中号400g/袋	https://item.jd.com/70607640227.html	18.90	378.00	
29	浓稠酸奶			支	8	得亚/200ml*12/箱	https://item.jd.com/2149293.html	49.00	392.00	
30	草莓冻干			盒	4	谷邻果乐/500g/包	https://item.jd.com/100021659166.html#crumb-wrap	48.16	192.64	
31	玉米淀粉			包	10	展艺/300g/袋	https://item.jd.com/4738264.html	3.80	38.00	
32	红曲粉		10g	包	3	鲜窝窝/258g/袋	https://item.jd.com/100006955451.html	15.00	45.00	
33	西米		展艺300g	包	28	水妈妈/500g*2/袋	https://item.jd.com/100004537952.html	17.90	501.20	
34	白凉粉		展艺100g	包	3	展艺/顺滑可口100g/袋	https://item.jd.com/100014064360.html	8.90	26.70	
35	糯米粉		展艺500g	包	8	展艺/500g/袋	https://item.jd.com/3760135.html	7.41	59.28	
36	布丁模具			个	1	源优邦/100ml10个/套	https://item.jd.com/10074437916302.html	12.80	12.80	
37	棉花糖		展艺500g	包	3	展艺/不沾牙原味500g/袋	https://item.jd.com/2856109.html#none	10.90	32.70	
38	雪花酥专用饼干		展艺500g	包	2	展艺/500g/袋	https://item.jd.com/34414847231.html	12.80	25.60	
39	泡打粉		展艺50g	包	5	展艺/50g*3/袋	https://item.jd.com/100020506830.html	5.80	29.00	
40	网筛		展艺	个	2	展艺/14cm30目/个	https://item.jd.com/30287766558.html#crumb-wrap	19.80	39.60	
41	紫薯粉		展艺120g	罐	2	展艺/120g/罐	https://item.jd.com/100003850199.html	10.90	21.80	
42	纯可可粉		展艺100g	包	2	展艺/250g/袋	https://item.jd.com/6330350.html	15.90	31.80	
43	酵母粉		展艺5g*10	包	5	展艺/5g*10/袋	https://item.jd.com/7171932.html	9.90	49.50	
44	海盐		莫顿牌400g	罐	1	莫顿/无碘海盐400g/罐	https://item.jd.com/3970049.html	16.80	16.80	
45	桶装水		18.9L/1桶装	桶	600	农夫山泉/19L/桶	https://item.jd.com/10054568100783.html	20.00	12000.00	
46	桶装水抽水器		志高 (CHIGO) 抽水器电动压水器家用纯净饮水机家用办公室饮水机泵自动电动	只	2	志高 /105*65*113mm.800mah/套	https://item.jd.com/100020159194.html	19.80	39.60	
47	苏打水		330ml*24罐 整箱装	箱	1	屈臣氏/330ml*24罐/箱	https://item.jd.com/285480.html	92.00	92.00	
48	咖啡豆		励圃454g布朗尼	包	35	辛鹿/蓝山均衡中度烘焙不磨粉1KG/包	https://detail.tmall.com/item.htm?ali_refid=a3_43	75.00	2625.00	
49	坚果		三只松鼠, 一盒30包	盒	3	三只松鼠/6+3经典款 750g*30袋/盒	https://item.jd.com/100000499657.html	79.00	237.00	
50	薄荷味糖		雀巢 宝路薄荷味糖750g*2袋	袋	5	Aixi/无糖薄荷味750g独立包装/袋	https://item.jd.com/4493745.html	24.20	121.00	
51	焦糖饼干		312.5g*2袋装独立包装100片	件	8	和情/独立包装315g*2/盒	https://item.jd.com/8391383.html#crumb-wrap	89.00	712.00	
52	新良蛋糕粉		小麦粉 500g	包	16	新良/底筋小麦粉500g/袋	https://item.jd.com/100007769282.html#crumb-wrap	6.50	104.00	
53	莫林原味糖浆		香草风味糖浆750ml	瓶	5	莫林/700ML/瓶	https://item.jd.com/10030058452447.html	88.00	440.00	
54	安佳淡奶油		安佳淡奶油1L	盒	34	安佳/1L/瓶	https://item.jd.com/5615776.html	66.80	2271.20	
55	立顿茶包红茶		红茶100包/盒	盒	50	立顿/2g*100包/盒	https://item.jd.com/100021659166.html#crumb-wrap	39.90	1995.00	

水吧物资类

56		立顿茶包绿茶		绿茶100包/盒	盒	50	立顿/2g*100包/盒	https://item.jd.com/398965.html	39.90	1995.00		
57		一次性吸管		独立包装,200只/包	包	1	益好/19cm独立包装pla可降解1000支/箱	https://detail.tmall.com/item.htm?abbucket=14&https://e.tb.cn/h.SkmlXdmXqHhHa?tk=zR5iFWj	105.90	105.90		
58		桃胶		喇叭花 25.6cm	包	18	得花草木/500g/瓶	https://e.tb.cn/h.SkmlXdmXqHhHa?tk=zR5iFWj	26.80	482.40		
59		杯刷		国产	个	5	LYNN/海绵+pp可拆卸55*278mm1手柄3头装/套	https://item.jd.com/100020178167.html#crumb-	17.90	89.50		
60		洗洁精 (浓缩型)		超能洗洁精1000克	瓶	25	立白/白桃苏打1kg*2瓶/组	https://item.jd.com/100031701996.html#none	18.60	465.00		
61		抹布		国产70*35cm	条	5	雅高/30*30cm5条装/包	https://item.jd.com/100009049765.html#none	10.30	51.50		
62		一次性手套		妙洁, PVC, 100只/包	包	2	双枪/TPE食品抗菌中号100只/盒	https://item.jd.com/100040992570.html#crumb-	7.90	15.80		
63		保鲜袋		佳能 加大号、中号、各10卷	卷	4	佳能/加大号背心保鲜袋100个/包	https://item.jd.com/100012931835.html	23.90	95.60		
64		黄油		安佳454g	盒	18	安佳/进口动物黄油淡味无盐454g/块	https://item.jd.com/4947426.html	43.20	777.60		
65		厚椰乳			盒	12	菲诺/旋盖1L*12盒/箱	https://detail.tmall.com/item.htm?abbucket=14&https://e.tb.cn/h.SkmlXdmXqHhHa?tk=zR5iFWj	168.00	2016.00		
66		无核红枣		DGF草莓果酱380g	瓶	10	哆哆喵/500g/罐	zWrupgluGnBJ0?tk=FKRb	30.80	308.00		
67		奶油奶酪		凯芮1kg	个	28	安佳/1kg/盒	https://item.jd.com/100008047202.html	59.90	1677.20		
68		鲜鸡蛋			盒	8	京鲜生/30枚1.5KG/盒	https://item.jd.com/100051210211.html	19.90	159.20		
69		柠檬			斤	8	京鲜生/安岳黄柠檬16粒单果95-120g/组	https://item.jd.com/3718893.html#crumb-wrap	29.9	239.20		
70		裱花嘴			斤	1	束语旗舰店/8头+1转换器	https://e.tb.cn/h.SwPekUZtMnCKPUM?tk=KblzfN	12.8	12.80		
71		定制logo			斤	3	雲翰 双面 400克 尺寸2*3 /100张	https://e.tb.cn/h.SDJ7RBFNFHVC97v?tk=97uMfN	48	144.00		
72		可食用色素			个	2	展艺/4件套/组 (红、黄、蓝、绿)	https://e.tb.cn/h.SwztGz4Hmbhdbpw?tk=nlt3fN	14.5	29.00		
73		椰蓉		元气甜心100g	包	3	元气甜心/椰蓉椰丝100g/袋	https://item.jd.com/100036963068.html	4.60	13.80		
74		玉米油		焙文支350ml	支	10	长寿花/金胚玉米油400ml/瓶	https://item.jd.com/2349456.html	11.80	118.00		
75		焦糖调味酱		好时623G调味糖浆	瓶	3	好时/623g*3瓶/组	https://detail.tmall.com/item.htm?abbucket=14&https://e.tb.cn/h.SkmlXdmXqHhHa?tk=zR5iFWj	99.00	297.00		
76		围裙			个	2	fojo/挂脖防水防油灰色76*69cm/件	https://item.jd.com/100063351071.html#crumb-	19.90	39.80		
77		吉利丁片			袋	5	展艺/批发特惠5g*100片/10包/箱	https://detail.tmall.com/item.htm?ali_refid=a3_43https://e.tb.cn/h.SkmlXdmXqHhHa?tk=zR5iFWj	72.75	363.75		
78		枸杞				10	花干语/250g/罐	https://e.tb.cn/h.SeC1d4jKnf4Cn8?tk=TAZL4Dr4	30.80	308.00		
79		冰糖		2.5kg/袋	袋	22	山谷食品/1.5kg/罐	https://e.tb.cn/h.SVgE0tZ5Cvu7qZ?tk=bbBu4Dj	35.00	770.00		
合计									3,105	42842.27		
1	营运物资类	抽纸		洁柔卷纸 (C&S);27卷	箱	140	24/包	【淘宝】退货运费险 https://e.tb.cn/h.TlQ1LC	60.17	8423.80		
2		擦手纸		维达软抽纸巾 3层120抽/包, 60包装/箱	箱	140	10包/箱	【淘宝】假一赔四 https://e.tb.cn/h.TlM7V	178.20	24948.00		
3		卷纸		双擦手纸200抽20包3折式抽纸纸厨房用纸抹布	箱	150	140克/27卷	【淘宝】 https://e.tb.cn/h.TGAbk	82.50	12375.00		
4		草酸			个	20	25kg	https://e.tb.cn/h.5XNgadwCplymQBA?tk=NFxfnl	82.50	1650.00		
5		抄网				2	岚威客/3米长/40cm网头	https://e.tb.cn/h.SCxXYNH1ac2SMVp?tk=v0e9foT	88.50	177.00		
6		棉线手套				2	24双	https://e.tb.cn/h.Symloq6lCHf7npu?tk=FDoufQy	24.00	48.00		
合计									516	47621.80		
1		防撞角			包	4	贝得力/加厚T型透明8只免贴/包	https://item.jd.com/748367.html#crumb-wrap	19.80	79.20		
2		一次性鞋套			支	2	PE100只/42盒/箱	https://e.tb.cn/h.63WMiv3gBQZsGqC?tk=Qy8Re	1010	2020.00		
3		空气清新剂			支	5	清扬/柠檬象形370ml/瓶	https://item.jd.com/100004760064.html#crumb-	10.8	54.00		
4		蚊怕水		澳乐家 澳洲进口, 135ml/瓶, 有效成分: 派卡瑞丁、	个	15	六神/180ml清新花香喷雾/瓶	https://item.jd.com/1540112.html	21.9	328.50		
5		独立包装棉签棒		FaSoLa 独立包装便携式棉签1000支/套	套	15	海氏海诺/医用棉签独立包装120支尖圆双头/盒	https://item.jd.com/100001986072.html	9.8	147.00		
6		电子克称		除臭香片	片	1	星恒梦/四色可选10片装/包	https://item.jd.com/10040947619726.html	50	50.00		
7		漱口水		usmile20个	套	23	usmile/清新便携装12ml*20/盒	https://item.jd.com/100032450456.html#crumb-	39.9	917.70		
8		独立包装牙线		便携式一次性超细牙线50支/盒	盒	10	屈臣氏/独立包装单线50支/盒	https://item.jd.com/100025255614.html#crumb-	10.9	109.00		
9		鞋油		国产 材质: PVC; 高弹力; 防滑耐磨	双	2	黛依美/200ml/瓶	https://e.tb.cn/h.SlKHKZWfvirodO?tk=usq7fe6E	18.3	36.60		
10		泳池除藻剂		好时623G调味糖浆	瓶	14	泳易蓝/1000g/瓶	https://e.tb.cn/h.SRgoSz8mmPG4D28?tk=w9Msf	67.2	940.80		
11		酵素澄清剂				14	泳易蓝/1000g/瓶	https://e.tb.cn/h.SRgoSz8mmPG4D28?tk=w9Msf	67.2	940.80		
12		电陶炉		2.5kg/袋	袋	1	九阳	https://e.tb.cn/h.SPRhU4IO1M1UAbo?tk=hLaMfe	170.24	170.24		
13		游泳池水质处理剂			个	15	/5kg/包	【淘宝】7天无理由退货 https://e.tb.cn/h.Sk2w9fK4o7hPi40?tk=ij7mfdFE	117.6	1764.00		
14		灭蚊灯			个	2	PISSA/8W	https://e.tb.cn/h.SQyiOqrA8hr9gFW?tk=BvH2fdE	56.672	113.34		

15	垃圾清运	/			420	/	/	12.5	5250.00		
16	香蕉	/			9	/	/	2800.00	25200.00		
17	四害消杀	/			13	/	/	400.00	5200.00		
18	时令水果	/			9	/	/	420.00	3780.00		
	合计				5,303				47101.18		
总费用合计 (含6%税) :									154382.15		
税金 (%)											
不含税总价 (元)											